

İÇİNDEKİLER

Sıra	Tarih	Yayın	Başlık	Sayfa
1	19.08.2024	Dumlupınar	SAVUNMA VE HAVAOUK SEKTORLERMDE	2
2	20.08.2024	Dumlupınar	BASIN HABERİ	3
3	24.08.2024	Dumlupınar	KÜTAHYA"NIN GELECEĞİ İÇİN ONEMLİ ADIMLAR ATILDI	4
4	20.08.2024	Kırküş	İŞ BİRLİĞİ ADIMLARI ZİYARETTE ELE ALINDI	6
5	24.08.2024	Kırküş	KUTSO AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ	7
6	19.08.2024	Kütahya Ekspres	KOSGEB' DEN KOBİ' LERE DESTEK ÇAĞRISI	9
7	19.08.2024	Kütahya Ekspres	BAŞARILI KADIN GİRİŞİMCİLER SEÇİLECEK	10
8	21.08.2024	Kütahya Gazetesi	KUTSO DA SAVUNMA SANAYİ KONUŞULDU	11
9	23.08.2024	Kütahya Gazetesi	KUTSO, AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTISI YAPILDI	13

EGE SAVUNMA SANAYİ VE KUTSO'DAN GÜÇLÜ İŞ BİRLİĞİ: SAVUNMA VE HAVACILIK SEKTÖRLERİNDE ORTAK PROJELER YOLDA



Ege Savunma Sanayi Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği (ESAS) Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Uçar ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Çeliker, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce ve Meclis Divan Katibi Kemal Emre Olçar'a nezaket ziyaretinde bulundu.

ve havacılık sektörlerinin bölgesel kalkınma açısından taşıdığı öneme dikkat çekerek, bu sektörlerin Kütahya ve çevresindeki ekonomik ve teknolojik gelişmeye büyük katkı sağlayacağını ifade etti. Uçar, iş birliğinin bölgedeki girişimciler ve sanayiciler için yeni fırsatlar yaratabileceğini belirtti. Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Çeliker ise, savunma sanayi ve havacılık alanındaki gelişmelerin, bölgenin stratejik önemini artıracığını vurgulayarak, ESAS'ın bu süreçte

KUTSO ile güçlü bir ortaklık kurmayı hedeflediğini söyledi. Çeliker, ortak projelerin sektörel gelişime önemli katkılar sağlayacağına inandıklarını dile getirdi.

KUTSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce ve Meclis Divan Katibi Kemal Emre Olçar ise nazik ziyaretlerinden dolayı ESAS temsilcilerine teşekkür ederek, KUTSO'nun savunma sanayi ve havacılık alanlarında stratejik iş birliklerine her zaman açık olduğunu ifade ettiler. Yüce ve Olçar, bu tür iş

birliklerinin Kütahya'nın ekonomik ve teknolojik

için atılacak adımlar detaylı bir şekilde ele alındı. Bu kapsamda, ilerleyen dönemde ortak projelerin geliştirilmesi ve uygulamaya konulması için gerekli adımların atılacağı bildirildi.

Ziyaret, her iki tarafın da iş birliğinin geliştirilmesine ve sektörel anlamda ilerlemeye yönelik kararlılığını pekiştirdiği bir toplantı olarak değerlendirildi.

altyapısına önemli katkılar sunacağını belirttiler. Görüşmelerde, iki kurum arasında yapılabilecek iş birlikleri ve ortak projeler



Kütahya'da gerçekleşen ziyaret, iki kurum arasındaki iş birliğini güçlendirmek ve yeni projeler geliştirmek amacıyla düzenlendi. Ziyarette, ESAS ve KUTSO temsilcileri, savunma sanayi, havacılık ve uzay sektörlerinde potansiyel iş birliklerinin artırılması ve ortak projelerin hayata geçirilmesi konusunda kapsamlı görüşmelerde bulundular.

ESAS Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Uçar, savunma sanayi

AİZANOİ KISA FİLM FESTİVALİ 4. KEZ SİNEMASEVERLERLE BULUSUYOR

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası tarafından duyurulan ve Kütahya'nın Çavdarhisar ilçesinde bulunan, UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'ndeki Aizanoi Antik Kenti'nde gerçekleşecek olan 4. Aizanoi Kısa Film Festivali için geri sayım başladı. Aizanoi Sinema ve Fotoğraf Sanatı Derneği (ASİFSAD) tarafından organize edilen festival, bu yıl 22-24 Ağustos 2024 tarihleri arasında sinemaseverleri bir araya getirecek.

“Toprak Ananın İzinden Zamanında ve Mekânda Yolculuk” Teması

Kurulacak Festival, bu yıl “Toprak Ananın İzinden Zamanında ve Mekânda Yolculuk” teması etrafında şekillenecek. Bu tema, geçmişten günümüze uzanan kültürel mirasın izlerini sürerken, sinema sanatının gücüyle izleyicilere benzersiz bir zaman ve mekân yolculuğu sunmayı amaçlıyor. Aizanoi'nin tarihi atmosferinde gerçekleşecek olan festivalde, hem sanatçılar hem de bölge halkı, kültürel bağları sinemanın evrensel diliyle buluşturacak.

25 Kısa Film Yarışacak

Festivalde, titizlikle seçilmiş 25 kısa film, ana yarışma kapsamında izleyicilerin beğenisine sunulacak. Her yıl olduğu gibi bu yıl da jürinin titiz değerlendirmeleri sonucunda ödüller sahiplerini bulacak. Ancak bu yıl bir yenilik olarak Yerel Jüri Özel Ödülü de verilecek. Bu ödül, yerel sinema

sanatçılarına ve bölgeyi en iyi yansıtan eserlere olan desteğin bir göstergesi olarak festivalin en dikkat çeken yeniliklerinden biri olacak.

Kültürel ve Sanatsal Etkinlikler

Film gösterimlerinin yanı sıra, festival süresince çeşitli söyleşiler, atölye çalışmaları ve sanatsal etkinlikler de düzenlenecek. Sinemaseverler, bu etkinlikler aracılığıyla hem birbirleriyle hem de sanatçılarla etkileşime geçme fırsatı bulacak. Festival, sinemanın ötesinde, kültür ve sanatın buluştuğu bir platform oluşturmayı hedefliyor.



HABER/AHMET ÜNER



KUTSO Ağustos Ayı Meclis Toplantısı:

KÜTAHYA'NIN GELECEĞİ İÇİN ÖNEMLİ ADIMLAR ATILDI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Ağustos ayı Meclis toplantısı, Meclis Başkanı Harun Yurdagül'ün başkanlığında, dijital platform üzerinden gerçekleştirildi. Sesli ve görüntülü iletişim yoluyla düzenlenen toplantıya, KUTSO'nun yönetim kurulu ve meclis üyeleri geniş katılım gösterdi.

haber 4'te

KUTSO Ağustos Ayı Meclis Toplantısı: KÜTAHYA'NIN GELECEĞİ İÇİN ÖNEMLİ ADIMLAR ATILDI

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Ağustos ayı Meclis toplantısı, Meclis Başkanı Harun Yurdağül'ün başkanlığında, dijital platform üzerinden gerçekleştirildi. Sesli ve görüntülü iletişim yoluyla düzenlenen toplantıya, KUTSO'nun yönetim kurulu ve meclis üyeleri geniş katılım gösterdi.

Toplantının başlangıcında söz alan Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, kısa bir süre önce Saman Pazarı'na yapılan ziyaretin son derece verimli geçtiğini ifade etti. Güral Argat, bu tarihi bölgenin yeniden canlandırılmasına yönelik projelerin Kütahya'nın ticaretine ve turizmüne büyük katkı sağlayacağını belirtti. Ayrıca, Dünya Odalar Federasyonu (WCF) ve Türkiye Odalar ve



katkı sağlayacağını belirtti. Ayrıca, Dünya Odalar Federasyonu (WCF) ve Türkiye Odalar ve

Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun KUTSO'ya gerçekleştirdiği ziyaretin önemini vurgulayarak, bu ziyaretin, Kütahya'nın ekonomik gelişimi için yapılan çalışmalara yeni bir boyut kazandırdığını söyledi.

Toplantının ana gündem maddelerinden biri, Kütahya Değerlendirme ve İstisare Toplantılarında ele alınan dört stratejik sektör olan "Turizm", "Ulaşım", "Tarım" ve "Sanayi"de kaydedilen ilerlemeler oldu. Güral Argat, bu alanlarda yapılan çalışmaların, şehrin kalkınma hedeflerine ulaşmasında kritik öneme sahip olduğunu belirtti. Özellikle

Turizm Master Planı'nın hazırlanması, ulaşım sorunlarının çözülmesi, tarımda yüksek verimliliğin sağlanması ve mesleki eğitimin yaygınlaştırılması gibi konular üzerinde duruldu. Ayrıca, girişimcilik ekosisteminin güçlendirilmesi, sanayide katma değer artırılması, Zafer OSB'nin Yeşil OSB'ye dönüştürülmesi, enflasyon muhasebesi ve finansmana erişim gibi konuların da detaylı bir şekilde değerlendirildiğini ifade etti. Mali konulara da geniş yer verilen toplantıda, Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioğlu, Temmuz ayı mizanını sunarak, Oda'nın mali durumunu hakkında ayrıntılı bilgi verdi. Meclis Üyesi Recep Çağdaş, Hesapları İnceleme Komisyonu Raporunu sundu. Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan ise Temmuz ayı faaliyet raporunu, Simit ve Diğer Unlu Mamüller Azami

Fiyat Tarifesi'ni ve Fırıncılar (Ekmek) Azami Fiyat Tarifesi'ni meclis üyelerinin onayına sundu. Bu raporlar, oy birliği ile kabul edildi.

Toplantının bir diğer önemli bölümü, KUTSO'yu çeşitli kurum ve kuruluşlarda temsil eden üyelerin bilgi sunumlarıydı. Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce, "5 Ağustos Genel İstisare Toplantısı" ve "İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 3. Olağan Genel Kurul Toplantısı" hakkında bilgi verdi. Toplantının "İçimizden Bir Ses" adlı bölümünde ise Meclis Üyesi Tarık Ay, "Altının Bilinmeyen Yüzü" konulu sunumuyla katılımcılara altının ekonomi ve ticaretteki önemi hakkında değerli bilgiler paylaştı.

Toplantı, gündem maddelerinin oylanması ve alınan kararların onaylanmasıyla sona erdi.

KUTSO Meclis Başkanı Harun Yurdağül, toplantıyı iyi dileklerini sunarak kapattı. Bu toplantı, Kütahya'nın ticaret ve sanayi hayatını ileriye taşıyacak



önemli kararların alındığı bir platform olarak dikkat çekti.

ÖZEL HABER
M. MERT OPUS

EGE SAVUNMA SANAYİ HAVACILIK VE UZAY KÜMELENMESİ DERNEĞİ'NDEN KUTSO'YA ZİYARET **İŞ BİRLİĞİ ADIMLARI ZİYARETTE ELE ALINDI**

Ege Savunma Sanayi Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği ve **KUTSO** arasında savunma sanayi, havacılık ve uzay sektörlerindeki iş birliğinin geliştirilmesi üzerine görüşmeler gerçekleştirildi, ortak projelerin hayata geçirilmesi için atılacak adımlar ele alındı.

Ege Savunma Sanayi Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği (ESAS) Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Uçar ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Çeliker, **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce ve Meclis Divan Katibi Kemal Emre Olçar'a nezaket ziyaretinde bulundu. Gerçekleştirilen ziyaret kapsamında, ESAS ve **KUTSO** arasında savunma sanayi, havacılık ve uzay sektörlerindeki iş birliğinin geliştirilmesi üzerine görüşmeler gerçekleştirildi. Görüşmede, sektörel iş birliklerinin artırılması ve ortak projelerin hayata geçirilmesi için atılacak adımlar ele alındı.

'BÖLGESEL KALKINMAYA ÖNEMLİ KATKILAR SAĞLAR'

Kadir Uçar ve Mustafa Çeliker savunma sanayi ve havacılık sektörünün bölgesel kalkınmaya önemli katkılar sağlayacağını belirtti. Emin Yüce ve Kemal Emre Olçar da nazik ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade ederek, **KUTSO**'nun savunma sanayi ve havacılık alanlarında stratejik iş birliklerine her zaman açık olduğunu dile getirdiler. **KUTSO BASIN**



KUTSO AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ SEKTÖRLERDE ÖNEMLİ YOLLAR KATEDİLDİ

KUTSO Ağustos ayı Meclis toplantısında konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantıları'nda görüşülen, 4 önemli başlık olan "Turizm", "Ulaşım", "Tarım" ve "Sanayi" sektörlerinde önemli yollar katedildiğini vurguladı. **5'TE**



KUTSO AĞUSTOS AYI MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ SEKTÖRLERDE ÖNEMLİ YOLLAR KATEDİLDİ

KUTSO Ağustos ayı Meclis toplantısında konuşan Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantıları'nda görüşülen, 4 önemli başlık olan "Turizm", "Ulaşım", "Tarım" ve "Sanayi" sektörlerinde önemli yollar katedildiğini vurguladı.

KUTSO Ağustos ayı Meclis toplantısı, Meclis Başkanı Harun Yurdagül tarafından sesli ve görüntülü iletişimle elektronik ortamda gerçekleşti.

KÜTAHYA'DA TİCARET VE TURİZMİ CANLANDIRACAK

Toplantıda, Yönetim Kurulu Başkanı Esin Güral Argat, geçtiğimiz günlerde Saman Pazarı'na yapılan ziyaretin çok faydalı ve verimli geçtiğinden bahsederek gerçekleştirilecek projelerin, Kütahya ticaret ve turizm canlandıracağını ifade etti. Ayrıca, Dünya Odalar Federasyonu (WCF) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun

KUTSO ziyaretinden söz ederek, kendisi ile yapılan çalışmalar ve genel ekonomik şartlardaki görüş ve önerilerin paylaşıldığını aktardı.

Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantıları'nda görüşülen, 4 önemli başlık olan "Turizm", "Ulaşım", "Tarım" ve "Sanayi" sektörlerinde önemli yollar katedildiğini söyledi. Şehrin öncelikli konuları olan, Turizm Master Planı, ulaşım sorununun çözülmesi, tarımda yüksek üretim ile ilgili konular, mesleki eğitimin önemi, girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve katma değerli üretimin sanayide artırılması, Zafer OSB'nin Yeşil OSB olması konusu, enflasyon muhasebesi ve uygulamalarının önemi, finansmana erişim problemi ve dahil de işleme rejimi ile ilgili konulara değindi.

FAALİYET RAPORU SUNULDU

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskiöğlü Temmuz ayı mizanını, Meclis Üyesi Recep Çağdaş Hesapları İnceleme



Komisyon Raporunu ve Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan ise Temmuz ayı Faaliyet Raporunu, Simit ve Diğer Unlu Mamüller Azami Fiyat Tarifesi'ni ve Fırıncılar (Ekmek) Azami Fiyat Tarifesi'ni sundu. Kurum ve kuruluşlarda (komisyon, kurul, komite vb.) **KUTSO**'yu temsilen görev alan üyelerin bilgi sunumu gündeminde, Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce "5 Ağustos Genel İstişare Toplantısı" ve "İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 3. Olağan Genel Kurul Toplantısı" hakkında bilgi sunumu yaptı. İçimizden Bir Ses gündeminde, Meclis Üyesi Tarık Ay, "Altının Bilinmeyen Yüzü" hakkında hazırladığı bilgi paylaştı. Gündem maddelerine ilişkin oylamaların

yapılarak ilgili kararların alındığı **KUTSO** Ağustos ayı meclis toplantısı, **KUTSO** Meclis Başkanı Harun Yurdagül tarafından iyi dilekler paylaşarak kapatıldı. **KUTSO** Basın



KOSGEB'DEN KOBİ'LERE DESTEK ÇAĞRISI

Kütahya'da girişimcilere yönelik başlatılan ve KOSGEB tarafından verilecek destekler için başvurular başladı.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) KOSGEB destekleriyle ilgili olarak üyelerine bilgilendirme mesajı yolladı. KOSGEB'in 2024-2028 stratejileri kapsamında Girişimci Destek Programı çağrı esaslı olacak

şekilde yeniden güncellendiği bildirildi. Buna göre, 0-1 yaş arası KOBİ'lere "İş Kurma Desteği", 0-3 yaş arası Kısımlı C-İmalat konularında faaliyet gösteren KOBİ'lere ise "İş Geliştirme Desteği" başlıkları altında üst limiti 1 milyon 500 bin lira olacak şekilde uygulamaya konulduğu kaydedildi.



"BAŞVURULAR ÇEVİRİMİÇİ YAPILIYOR"
KUTSO tarafından yapılan bilgilendirmede destek programlarına başvuru yapacak girişimcilerin, desteğe başvuru yapmadan önce e-devlet üzerinden KOSGEB Girişimcilik Eğitimleri'ni tamamlamış olması gerektiği ifade edildi. Girişimci Destek Programı İş Geliştirme Desteği 2. Çağrısı 1-31 Ağustos arasında başvuruya

açık olacak. Odadan yapılan bilgilendirmede şunlar kaydedildi: "Girişimci Destek Programı'na başvurular, www.kosgeb.gov.tr kurumsal internet adresindeki "e-Hizmetler" sekmesi üzerinden çevrimiçi olarak yapılmakta, değerlendirmelerin başvurunuzu takip eden 1 ay içerisinde tamamlanması planlanmaktadır." **HABER MERKEZİ**

BAŞARILI KADIN GİRİŞİMCİLER SEÇİLECEK



Kadın girişimcilere yönelik düzenlenen Türkiye'nin Kadın Girişimcisi Yarışması için başvurular başladı. **KUTSO**, Kütahyalı kadın girişimcilere çağrıda bulundu.

Türkiye'nin Kadın Girişimcisi Yarışması bu yıl 18. kez gerçekleştirilecek. **Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO)** yarışma ile ilgili bilgilendirme mesajı yayımladı. Yarışma için başvuruların başladığı ve 15 Kasım'da sona ereceği bildirilen açıklamada 2006'dan bu yana yarışmanın kesintisiz sürdüğü kaydedildi.

YARIŞMALAR 5 KATEGORİDE DÜZENLENECEK

Garanti, Ekonomist Dergisi ve KAGİDER işbirliği ile yarışmaların düzenlendiği belirtilen açıklamada, şunlar kaydedildi: "Türkiye'nin Kadın Girişimcisi,

Türkiye'nin Teknolojide Gelecek Vadeden Kadın Girişimcisi, Türkiye'nin Yöresinde Sürdürülebilir Fark Yaratan Kadın Girişimcisi, Türkiye'nin Kadın Sosyal Etki Girişimcisi ve Türkiye'nin Kadın Kooperatifi olmak üzere 5 kategoride değerlendirme yapılacak olan yarışmanın kazananları Şubat ayında yapılacak olan ödül töreni ile açıklanacaktır." **KUTSO**, Kütahyalı kadın girişimcilere "2025 yılı kadın girişimcisi siz olabilir, sesinizi tüm Türkiye'ye duyurma şansına sahip olabilirsiniz!" çağrısında bulundu. **HABER MERKEZİ**



KUTSO'da savunma sanayi konuşuldu

■ Ege Savunma Sanayi Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği (ESAS), Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasına (KUTSO) nezaket ziyaretinde bulundu... ►►7'de

KUTSO'da savunma sanayi konuşuldu

Ege Savunma Sanayi Havacılık ve Uzay Kümelenmesi Derneği (ESAS), Kütahya Ticaret ve Sanayi Odasına (KUTSO) nezaket ziyaretinde bulundu.



ESAS Yönetim Kurulu Başkanı Kadir Uçar ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Çeliker,

KUTSO Yönetim Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce ve Meclis Divan Katiibi Kemal Emre Olçar'ı ziyaret etti.

ESAS ve KUTSO arasında savunma sanayi, havacılık ve uzay sektörlerindeki iş birliğinin geliştirilmesi üzerine görüşmeler gerçekleştirildi.

len ziyarette, sektörel iş birliklerinin artırılması ve ortak projelerin hayata geçirilmesi için atılacak adımlar ele alındı.

Kadir Uçar ve Mustafa Çeliker savunma sanayi ve havacılık sektörünün bölgesel kalkınmaya önemli katkılar sağlayacağını belirtti.

Emin Yüce ve Kemal Emre Olçar da nazik ziyaretten duydukları memnuniyeti ifade ederek, KUTSO'nun savunma sanayi ve havacılık alanlarında stratejik iş birliklerine her zaman açık olduğunu dile getirdi.

HABER MERKEZİ





KUTSO, Ağustos Ayı Meclis Toplantısı yapıldı

■ **KUTSO** Ağustos ayı Meclis toplantısı, Meclis Başkanı Harun Yurdagül tarafından sesli ve görüntülü iletişimle elektronik ortamda gerçekleşti... ►►7'de

KUTSO, Ağustos Ayı Meclis Toplantısı Gerçekleşti

KUTSO Ağustos ayı Meclis toplantısı, Meclis Başkanı Harun Yurdağül tarafından sesli ve görüntülü iletişimle elektronik ortamda gerçekleşti.

Toplantıda, Yönetim Kurulu Başkanı Esin Gural Argat, geçtiğimiz günlerde Saman Pazarı'na yapılan ziyaretin çok faydalı ve verimli geçtiğinden bahsederek gerçekleştirilecek projelerin, şehrin ticaret ve turizmını canlandıracağını ifade etti. Ayrıca, Dünya Odalar Federasyonu (WCF) ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu'nun **KUTSO**'ya ziyaretinden söz ederek, kendisi ile yapılan çalışmalarını ve genel ekonomik şartlardaki görüş ve önerilerin paylaşıldığını aktardı. Kütahya Değerlendirme ve İstişare Toplantılarında görüşülen, 4 önemli başlık olan "Turizm", "Ulaşım", "Tarım" ve "Sanayi" sektörlerinde önemli yollar katıldığını söyledi. Şehrin öncelikli konuları olan, Turizm Master Planı, ulaşım sorununun çözülmesi, tarımda yüksek üretim ile ilgili konular, mesleki eğitimin önemi, girişimcilik ekosisteminin geliştirilmesi ve katma değerli üretimin sanayide artırılması, Zafer OSB'nin Yeşil OSB olması konusu, enflasyon muhasebesi ve uygulamalarının önemi,



finansmana erişim problemi ve dahil de işleme rejimi ile ilgili konulara değindi.

Yönetim Kurulu Sayman Üyesi Tolga Eskioglu Temmuz ayı mizasını, Meclis Üyesi Recep Çağdaş Hesapları İnceleme Komisyon Raporunu ve Yönetim Kurulu Üyesi Melih Aslan ise Temmuz ayı Faaliyet Raporunu, Simit ve Diğer Unlu Mamüller Azami Fiyat Tarifesi'ni ve Fırıncılar (Ekmek) Azami Fiyat Tarifesi'ni sundu.

Kurum ve kuruluşlarda (komisyon, kurul, komite vb.) **KUTSO**'yu temsilen görev alan üyelerin bilgi sunumu gündeminde, Yönetim

Kurulu Başkan Vekili Emin Yüce "5 Ağustos Genel İstişare Toplantısı" ve "İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu 3. Olağan Genel Kurul Toplantısı" hakkında bilgi sunumu yaptı.

İçimizden Bir Ses gündeminde, Meclis Üyesi Tarkan Ay, "Altının Bilinmeyen Yüzü" hakkında bilgi paylaştı.

Gündem maddelerine ilişkin oylamaların yapılarak ilgili kararların alındığı **KUTSO** Ağustos ayı meclis toplantısı, **KUTSO** Meclis Başkanı Harun Yurdağül tarafından iyi dilekler paylaşılarak kapatıldı. **HABER MERKEZİ**

